Gene. iij.  
Dist. xlv. q̄rti  
Sancti dupli-  
ci modo inter-  
cedunt.

LONICE  
cōtinuo ad p̄-  
cedentia.  
Nō p̄pter mi-  
racula sancti  
sunt iuocādi.  
THEOLO  
Ondit bonū  
esse iuocare  
sanctos.

¶ Nec sic argumētandū est, Deus opat̄ miracula apud  
sc̄toꝝ suorū sepulchra, ergo inuocādi sunt, sed erit sequela  
ergo de⁹ q̄ unice sc̄toꝝ suos diligit, oñdit. Imo de⁹ hac uia  
ad sese nos inuitat. Indicat em̄ q̄ benignū se suis exhibeat  
et ijs q̄ i carne qndā, ut nos hodie circūcirca onerati erant.  
¶ Alterā quā tu probas sequelā nequaq; abnuim⁹, imo  
nō grauatim donam⁹. Primā aut̄ nimis temere refellere p̄-  
gis, quā sic aduersum te firmate ac cōponete in aīo ē. Cō-

## De inuocatione sanctorum.

peritū habem<sup>9</sup> calamitosos ac oppressos, nec nō & anxios  
pios hoīes, ea rōne plerūq; inuocare sc̄tōs, ut ipsi sua inter  
cessione apud altissimū, diuinā impetrēt opē atq; miseris  
cordiā. At diuina maiestas ad eā qualē iā explanauim<sup>9</sup> in  
uocationē, crebro miracula sanitatū siue subuētionū, cir  
ca monumēta aut reliq; sc̄tōrū operat. Vtraq; propō te  
stator ac notior est, cū ex historijs, tū experimētis multis  
q̄ ut alterā earū aliq; arte aut fuga labefactare q̄as. Ex his Finalis con  
clusio.

¶ Hinc ad exiliū breuib; Ciatis, arcti<sup>9</sup> ablegādam eē LONICE.  
falsam de deo opinionē, scilicet q; forsan nos acceptare no  
lit, aut q; iram suā q̄ mansuetudinē potius effundere uelit. cōtinuo ad p̄  
cedentia.

¶ Nō ablegāda, nec in breues giaros pducēda ea ē opi THEOLO  
nio, sed, p̄ syncera v̄itate amplectēda ac exosculanda, q̄ di  
cimus, irā dei in tp̄alib<sup>9</sup> miseris ac poenis, nōnunq; aduer  
sus hoīes usq; adeo eē firmatā, ut nullā btōrū preces, eam  
possint auertere, etsi nunquam salutis uiam alicui præclu  
dat. Nam Hieremiā dñm dixisse cognouimus. Tu ergo  
noli orare pro pp̄lo hoc, ne assumas, p̄ eis laudē & oīonē,  
nō obsistas mihi, q̄a nō exaudiā te &c. Et alibi. Nō exau  
diā in tpe clamoris eorū ad me. Et alio in loco. Noli ora  
re pro pp̄lo isto in bonū, cū ieiunauerint nō exaudiā p̄ces  
eorū, & si obtulerint holocausta & uictimas, nō suscipiam  
ea, qm̄ gladio & fame & peste ego cōsumā eos. Et iterum  
Si steterint Moses & Samuel corā me, non est aīa mea ad  
pp̄lm̄ istū. E regione v̄o principio etiā oñdim<sup>9</sup>, deū uicis  
sim in multis reb<sup>9</sup> sua sn̄ia, ordinatiōeq; statuisse, neq; boni  
q̄ppiā cōferre, nec malis hoīm leuare, nisi ob certa merita,  
p̄cesq; sc̄tōrū. Quare nihil agis, sed meras nugas oggānis.